
Internal

Dodatek č. 1 k Objednávce čj. SOALT/1450/2018
dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015,

uzavřené s dodavatelem, RICOH Czech Republic s.r.o., Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, IČO 48117820, DIČ CZ48117820,
datové schránky: kydbsry

ID

Číslo jednací objednatele:

a) Identifikace objednatele:

Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Email, tel:
Kontaktní osoba za fakturaci:
Email, tel:

2022/9394/SOALT

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice
70979464
CZ70979464
ČNB - územní pracoviště ústředí Ústí nad Labem
Mgr. Vítězslavem Liscem, ředitelem

b) Specifikace obiednávkV:
Tento Dodatek č. 1 k objednávce je určen k náhradě objednávky čj. SOALT/1450/2018, který na základě vzájemné dohody mezi RICOH Czech
Republic s.r.o. a Státní oblastnÍ archiv v Litoměřicích prodlužuje platnost poskytování služeb. Doba poskytování tiskových služeb bude
prodloužena o dalších 5 měsíců do 31.5.2023.

C) Rozsah/množství objednaných služeb
Tisková zařkeni:

Identifikačnf Počet ks Stránek Cena za Stránek Cena za Cena celkem v KČ s
Oznaceni dle RS Typ zarizenÍ . i - · . Cena celkemterminál - KS stro,ů cb štranku bar štranku DPH

TA4Č KYOCERA P2040 nelze objednat 200 0,535 KČ x X - KČ - KČ

TA4B KYOCERA P6230 nelze objednat 200 0,643 KČ 200 1,607 KČ - KČ - KČ

MFZA4Č KYOCERA M3145 1000 0,578 Kč X X - KČ - Kč

MFZA4B RICOH IM C300 700 0,546 KČ 800 1,178 Kč - KČ - Kč

MFZA3Č RICOH MP 2555SP 1 3 000 0,461 Kč X X 6 915,00 Kč 8367,15 Kč

MFZA3B RICOH IM C2500 1000 0,536 KČ 2 000 0,964 Kč - Kč - Kč

MFZA3BF RICOH IM C2500 + 2 COO 0,536 Kč 3 000 0,964 Kč - Kč - Kč

lze objednat po W V
PMFZA3B RICOH IM C5500 ,ředchoädohodě 10 000 0,343 Kc 10 000 0,803 KČ - Kc - Kc

CELKEM za tiskové šlu by O X X X X 6 915,00 KČ 8 367,15 KČ

Stránky budou fakturovány na základě skutečně realizovaných a dle podmínek Rámcové smlouvy s rozdělenlm na čb a barevné stránky.

Tiskový systém:

Počet monitorovaných zařIzenI s PoČet monitorovaných zařízení
Popis . . . . Počet zarízenf mimo mon|toringterminalem bez terminalu

Tiskový systém MyQ O 1

Pro implementaci tiskového systému MyQ Objednatel zajistí potřebnou součinnost, zejména dodá sever(y), kde bude MyQ instalováno.

V případě samostatné instalace MyQ bez objednání tiskových zařizeni je splatnost faktury dle objednávky 4 měsíce, pokud nedojde v uvedené době k
objednání tiskových zařízení. Pokud dojde k objednáni tiskových zařizeM ve stanovené době 4 měsíců od objednáni samostatné instalace MyQ, bude tato
objednávka stornováná a tiskový systém MyQ bude zařazen do objednávky s tiskovými zařizeními objednatele. Při splněni uvedené podmínky (nebo pokud
optimalizační projekt na základě dat z MyQ doporUČÍ neobjednávat nová zařizenÍ a ponechat stávajIci) nebude dodavatel po objednateli požadovat platbu
uvedenou v této objednávce.

Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 1/'



Internal

Systém ServiceDesk:

Popis Počet zařízeni s on line Počet zařízenI bez on line
dohledem dohledu

Servisní dohled 1 C
Pro implementaci on-line dohledu (MyQ nebo @ Remote) Objednatel zajisti potřebnou součinnost.

Ostatní sIužb'y:
Popis jednotka počet cena za jednotku celkem CELKEM Kč s DPH
Činnost pracovníka hodiny O 1 000 KČ - KČ - Kc
SW podpory
NadlimitnI inst/deinst k, O 998 KČ - KČ - KČ
zaříz. A4
Nadlimitní inst/deinst k, O 1950 KČ - KČ - Kí
zaříz. A3
CELKEM za OstatMslu 'by - KČ - Ké

CELKEM za celou objednávku bez dph 6 915,00 kč
CELKEM za celou objednávku včetně DPH 8 367,15 KČ

a) Místo plnění

Místa plnění nově dodávaných strojů, včetně kontaktních osob a telefonického spojeni, jsou uvedena v příloze č. 1.

b) Lhůty pro plnění

Dodavatel závazně potvrdí do 10 pracovních dnů od uveřejněni v nen objednávku.
Dodavatel započne s instalaci do 10 pracovních dnů od potvrzeM objednávky v NEN.
Dodavatel dokončí instalaci do 10 pracovních dnů od zahájeni instalace.
Objednatel se může s Dodavatelem dohodnout na prodlouženI, nebo případném zkráceni termínu realizace.

C) Náhrada za stroje, u nichž skončil pronájem NE

V případě, že nově objednané stroje nahrazuji stroje Ricoh, u nichž končí pronájem dle předchozích plnění
2 ukončené Rámcové smlouvy, je nutné v příloze č. 2 doplnit údaje o těchto stahovaných strojích.

Doba poskytováni tiskových služeb v měsÍcÍch činí: 5 uved'te celé čÍslo

Za objednatele:
Mgr VÍtězs|av:==""'"
Lisec Datum: 202z12js 17,13,54

+oř®'
podepsáno elektronicky

Za dodavatele

Digitálně podepsal Ing. Ivo
|\/q Matoušek Ma'ou'ek

Datum: 2022.12.15 23:45:34 +01'00'
podepsáno elektronicky

objednatel vyplňuje žlutě označená pole.

Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 2/l



Internal

Příloha č. 1
Dodatek č. 1 k Objednávce či. SOALT/1450/2018

Místa instalaci nových strojů u objednatele
Doplni objednatel "

p. č. Označeni výrobní čÍslo Objednatel Útvar Ulice + cp Město PSČ Umistěnil Přizemú č. výtah . . . .
" j " -- Kontakt prevzeti stroje E-mad Telefonstroje dle RS str'o e kancelar patra ano/ne

Státní
1 mfza3č :::::': soa Krajská Krajská 48/1 Litoměřice 41201 badatelna 1. patro NE

Litoměřicích

.

,, Ť -

l
t
g

' : l
NEBUDOU INSTALOVÁNY ŽÁDNÉ NOVÉ STROJE.



Internal.

ň W" é4=W" Y':.'"-" Doplní dodavatel

IT pracovník Tel. IT Email IT Terminál ,
MyQ Model Zakázka SE|adovy Expedovat y Expedice Dodáni Čag' , Instalace . Čas Pozn. Technik

(ANO/NE) pozadavek konfiguraci dodaní instalace


